1

广西省水泥搅拌桩工程合同

甲方：________________________

乙方：________________________

根据甲乙双方充分协商，甲方同意乙方参加 工程施工。为明确双方权利义

务，共同努力保证施工安全、工程质量及工期，特签订本合同，共同遵守。

一、工程承包范围及内容

二、双方责任

1.甲方：

（1）乙方进场前，做好场地的三通一平。

（2）桩位的放验线，施工材料的到位。

（3）派驻工地代表，协商解决施工过程中的问题，并协调与第三方的关系。

（4）协助乙方解决进退场时的运输及吊装。

（5）协助解决施工人员住宿及完工后的机械堆放。

（6）负责清除地面及地下障碍物。

（7）负责办理暂住手续，并支付相关费用。

2.乙方：

（1）根据施工要求，保质、保量、按期完成项目。

（2）做好施工原始记录。

（3）按照甲方的进度计划施工，服从驻地代表的管理。

（4）严格把好质量关，如因乙方施工原因造成工程质量不合格，乙方必须

返工，费用自理。若乙方质量达到要求，而其它机组没有达到质量要求，甲方不

 2

得扣工程款。

（5）严格按照操作规程进行施工作业，确保施工安全，如发生事故，乙方

自负并解决，与甲方无关。

三、质量标准

按照现行有关规范要求及施工设计图纸施工。

四、综合单价

                                                            。

五、付款及结算方式

                                                            。

本合同具有同等法律效应，自签订之日起生效，至工程款项结清之日止自然

失效。

本合同一式      份，甲乙双方各执      份。

甲方： 乙方：

签约代表： 签约代表：

签订日期： 签订日期：

	广西省水泥搅拌桩工程合同